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W Gimnazjum nr 2 w Świeciu, jedną z form promocji utalentowanych 
wychowanków jest „Kopernikada Ucznia Zdolnego”.

„Kopernikada” wpisana jest już  w tradycję Gimnazjum nr 2. Co roku nagradzani są 
uczniowie wyróżniający się aktywnością.
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Honorowymi gośćmi wydarzenia byli wiceburmistrz Krzysztof Kułakowski i przewodniczący 
Rady Miejskiej Jerzy Wójcik. To oni wręczali nagrody laureatom.

- Oprócz uczniów uzdolnionych i osiągających sukcesy w różnych dziedzinach, uroczyście 
podsumowaliśmy także III Międzyszkolny Konkurs Plastyczny „Świat Kopernika” –informuje 
Jolanta Kufel, nauczyciel z Gimnazjum nr 2.  

Uczniowie świeckich przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów nadesłali wiele prac, które 
w sposób oryginalny przedstawiały podróże kosmiczne. Zarówno uczniowie, rodzice , jak i 
nauczyciele, przeżywali tego dnia chwile dumy i satysfakcji. 

- Wiele się mówi o niechęci młodzieży do wysiłku, o braku dyscypliny, a tymczasem 
większość ma wrażliwe serca i otwarte dociekliwe umysły, ale ich się nie dostrzega, 
skupiając się na nielicznej grupie łamiącej zasady – podkreśla Jolanta Kufel.

Dyrektor szkoły Wioletta Kufel wraz z przedstawicielami władz wręczyli nagrody w 
następujących kategoriach: uzdolniony polonista- Julia Morka, uzdolniony matematyk- 
Magdalena Krawczyk, utalentowany sportowiec - Paulina Glazik, uzdolniony biolog - Daria 
Danielewicz, uzdolniony językowiec - Iga Macura, utalentowany muzyk- Magdalena Osowska, 
człowiek kreatywny -  Aleksandra Czubkowska, człowiek renesansu - Aleksandra Mitana,  
superwolontariusz- Aleksandra Madziąg. wzór zachowania- Paulina Harder i Hubert Różański. 

Po wysłuchaniu  utworu J.M Jarre'a w wykonaniu Magdaleny Osowskiej odbyła się 
druga cześć uroczystości – wręczenie nagród w III Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym 
„Świat Kopernika” , tematem tegorocznej edycji była kosmiczna podróż. Jury spośród wielu 
prac wybrało te, które cechują się niezwykłym ujęciem tematu i walorami plastycznymi, 
kolorystyką i  opanowaniem wybranej techniki plastycznej.  
Najbardziej przejęci okazali się najmłodsi laureaci z kategorii przedszkolnej:  Bianka Kufel 
(Przedszkole „Lwiątko”) zajęła I miejsce, II lokata przypadła Julii Matuszewskiej  (Przedszkole 
nr 2”Słoneczko”),  III nagrodę przyznano Amelii Kulpińskiej (z Przedszkola nr 2). Wyróżnienia  
wręczono Janowi Grodzkiemu  ( z „Lwiątka”),  Kacprowi Dudzińskiemu  (z  „Bajki”) i Julianowi 
Glazikowi (z Przedszkola nr 7). Prace maluchów pokazują, że nie tylko kosmos nie ma granic, 
lecz wyobraźnia w jego pokazywaniu również.

W kategorii szkoły podstawowe I nagrodę przyznano Aleksandrze Rzepie ze SP5, II 
nagrodę odebrała Wiktoria Pilcek z SP1, III miejsce otrzymała praca Marleny Walendziak z 
SP8. Wyróżniono także prace Agnieszki Kurowskiej SP Terespol, Igi Szczepańskiej z SP 5 i 
Dawid Bernaciak z SP5. 

W kategorii gimnazjalistów  I miejsce zajęła praca Oliwii Poćwiardowskiej z Gimnazjum nr 
3,  II miejsce przypadło Oliwii Wnęk z Gimnazjum nr 2, zaś III miejsce Zuzannie Strysik z 
Gimnazjum nr 3. Wyróżnienia zaś otrzymały: Paulina Czacharowska z G1 oraz Wiktoria 
Łukasik z G3. 
Wszyscy laureaci autorzy prac wyróżnionych otrzymali nagrody rzeczowe, a oprócz nich 
również pyszne koperniczkowe pierniczki. Nauczycielom, pod których opieką powstały prace 



złożono podziękowania. 
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